ASEIANTY

Pricelist
Promotions Epilations
Soin visage Aloe repair 45,00 Forfait aisselles+ maillot
intégral+ Jambes completes 55,00
Forfait aisselles + maillot
Massages échancré+ jambes complétes 42,00
Massage relaxant dos 40,00 Forfait aisselles+ Maillot intégral+
1/2 jambes 47,00
Massages jambes légeres 49,00
Forfait aisselles+ Maillot échancré
massage bras cervicales 37,00 + 1/2 Jambes 38,00
Massages relaxant corps complet 67,00 Forfait Aisselles+ Maillot+
1/2jambes 35,00
p p . Epilati il 9,00
Madérotherapie priation sourctis
) L . Epilation Ment 5,00
Maderotheérapie 3 zones (jambes piiation Henton
fessiers et ventre) 75,00 _— R L
Epilation levre suppérieure 6,00

Madérothérapie 2 zones (jambes

: : Epilation sourcils restructuration
fessiers ou ventre fessiers) 65,00 (plus de 5 semaines de repousse) 12,00

madérothérapie corps complet 95,00

Epilation menton 6,00
%qugsde 10seéances madero 2 585.00 aneilrf‘tté%r}gldsezgﬁo(ﬁgurC“S levres 2000
Cure de 10 seancesmadero3 " Epilation Maillot 17,00

Epilation Maillot Echancré 22,00
Soins Visages Maillot intégral 28,00
Drainage Lymphatique visage 32,00 Epilation Aisselles 14,00
Soin madéro visage 65,00 Epilation 1/2 bras 17,00
Soin visage Aloe repair 59,00 Epilation bras complet 27,00
Soin visage Hydra-relaxant 49,00 Epilation 1/2 Jambes 17,00
Soin Drainant contour des yeux 35,00 Epilation Jambes complétes 27,00
Kobido 69,00 Epilation Ventre 12,00

Epilation Dos 14,00
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Bilan Bien-Etre Et Nutritionnel

Suivi bilan bien-étre

Bilan Bien-étre & nutrition

Maquillage

Maquillage Jour
Maquillage occasion
Maquillage Mariée + essai

Teinture cils/ Sourcils

0,00

0,00

27,00
37,00
85,00

15,00

Soin Visage & Corps

Soin visage & massage relaxant
du corps complet

Soin visage et massage Dos

Soin visage Hydra relaxant+
gommage corps+ massage
relaxant corps

Soin visage Aloé repair +
gommage + massage corps
relaxant

Rituel renaissance

97,00

87,00

130,00

149,00

80,00
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