

Pricelist

Promotions

Massage jambes	35,00
Massage jambes	35,00
Forfait aisselles/ maillot/ 1/2 jambes	25,00
Épilation 1/2 jambes	10,00
Épilation maillot simple	10,00
Épilation aisselles	10,00
Massage dos	35,00
Massage corps	55,00

Epilations

Forfait aisselles+ maillot intégral+ Jambes complètes	55,00
Forfait aisselles + maillot échancré+ jambes complètes	42,00
Forfait aisselles+ Maillot intégral+ 1/2 jambes	47,00
Forfait aisselles+ Maillot échancré + 1/2 Jambes	38,00
Forfait Aisselles+ Maillot+ 1/2jambes	35,00
Epilation sourcils	9,00
Epilation Menton	5,00
Epilation lèvre supérieure	6,00
Epilation sourcils restructuration (plus de 5 semaines de repousse)	12,00
Epilation menton	6,00
Epilation Visage (sourcils levres menton joues front)	20,00
Epilation Maillot	17,00
Epilation Maillot Echancré	22,00
Maillot intégral	28,00
Epilation Aisselles	14,00
Epilation 1/2 bras	17,00
Epilation bras complet	27,00
Epilation 1/2 Jambes	17,00
Epilation Jambes complètes	27,00
Epilation Ventre	12,00
Epilation Dos	14,00

Massages

Massages relaxant corps complet	67,00
Massage relaxant dos	40,00
massage bras cervicales	37,00
Massages jambes légères	49,00

Madérothérapie

Madérothérapie 3 zones (jambes fessiers et ventre)	75,00
Madérothérapie 2 zones (jambes fessiers ou ventre fessiers)	65,00
madérothérapie corps complet	95,00
Cure de 10 séances madéro 2 zones	585,00

Cure de 10 séances madéro 3 zones

Soins Visages

Soin visage Hydra-relaxant	49,00
Drainage Lymphatique visage	32,00
Kobido	69,00
Soin Drainant contour des yeux	35,00
Soin madéro visage	65,00
Soin visage Aloe repair	59,00

Maquillage

Maquillage Mariée + essai	85,00
Teinture cils/ Sourcils	15,00
Maquillage Jour	27,00
Maquillage occasion	37,00

Bilan Bien-Être Et Nutritionnel

Bilan Bien-être & nutrition	0,00
Suivi bilan bien-être	0,00

Soin Visage & Corps

Soin visage Hydra relaxant+ gommage corps+ massage relaxant corps	130,00
Soin visage Aloé repair + gommage + massage corps relaxant	149,00
Rituel renaissance	80,00
Soin visage & massage relaxant du corps complet	97,00
Soin visage et massage Dos	87,00